РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2024  № 325
           г.Мглин

О переносе выходного дня
               Руководствуясь  Указом Губернатора Брянской области от 11 сентября 2024 года  № 159 «О переносе выходного дня»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Привлечь к работе в выходной день, 14 сентября  2024  года, работников администрации Мглинского района и структурных подразделений  с предоставлением дня отдыха 17 сентября 2024 года с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.

                2. Действие настоящего постановления распространяется на    муниципальные предприятия, организации и учреждения Мглинского района.
                3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений района, руководителям предприятий и организаций всех форм собственности   принять аналогичные решения.

                4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Мглинские вести».

И.о. главы администрации района                                                                А.Н. Казеко